
AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice 

16.10.2017 Dosar Nr, 1017607005043 Structura teritorială Soroca

Prin cererea depusă la 12.10.2017 s-a solicitat înregistrarea persoanei juridice:
Societatea cu Răspundere Limitată "ELUTIM-PROGRES"

Examinînd actele prezentate:
1. Cerere de înregistrare din 12.10.2017
2. Decizia nr.l a fondatorului unic din 12.10.2017
3. Statutul Societăţii
4. Certificat privind lipsa restanţelor faţă de bugetul public naţional nr. В1749906 din 12.10.2017
5. Certificat de aprobare a denumirii
6. Ordin de încasare nr. 16 din 12.10.2017
7. Ordin de încasare nr. 18 din 12.10.2017
8. Ordin de încasare nr. 19 din 12.10.2017

şi constatând, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei juridice, 
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor 
juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele 

date:

Numărul de identificare de stat: 1017607005043 din 16.10.2017 

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată 

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "ELUTIM-PROGRES"

Sediul: MD-3001, str. Iu. Levandovski, 30/A, ap.(of.) 53, mun. Soroca, Republica Moldova

Administrator: CIOBANU GALINA, anul naşterii 06.04.1962, locul naşterii s. Ocolina, rl. Soroca, 
Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM В 
32000489 eliberat de of. SEDP SOROCA la data de 26.03.2013, codul de identitate 
2002032063301, domiciliu: MD-3001, str. Iu. Levandovski, 30/A, ap. 53, mun. Soroca, 
Republica Moldova

Genurile principale de activitate:
1. Activităţi de contabilitate şi audit financiar; consultanţă în domeniul fiscal
2. Alte forme de învăţămînt n.c.a.
3. Transporturi cu taxiuri
4. Alte transporturi terestre de călători n.c.a.
5. Activităţi ale agenţiilor turistice



6. Intermedieri în comerţul cu produse diverse
7. Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse 

alimentare, băuturi şi tutun
8. Comerţ cu autoturisme şi autovehicule uşoare (sub 3,5 tone)
9. întreţinerea şi repararea autovehiculelor
10. Activităţi de asistenţă socială, fără cazare, pentru bătrîni şi pentru persoane cu dizabilităţi
11. Activităţi de întreţinere corporală
12. Activităţi de îngrijire zilnică pentru copii

Capitalul social: 500 lei.

Fondator:
1. CIOBANU GALINA, anul naşterii 06.04.1962, locul naşterii s. Ocolina, rl. Soroca, Republica Moldova, 

CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM В 32000489 eliberat de of. SEDP 
SOROCA la data de 26.03.2013, codul de identitate 2002032063301, domiciliu: MD-3001, str. Iu. 
Levandovski, 30/A, ap. 53, mun. Soroca, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500 lei 
( 100,00%)

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două 
exemplar se păstrează la Agenţia Se 
celălalt se eliberează solicitantului*

emplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care un 
Publice în dosarul de evidenţă al persoanei juridice, iar

Patraşco Iurie

1 Date cu caracter personal. Deţinător: I.P. „Agenţia Servicii Publice”


		2020-02-17T14:43:46+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




